Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

MZ Transport M. Zabel
Hanauer Straf3e 36
64409 messel

01784007462

VTO07-EGRO-2023-11-11

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
11.11.2023
KW 45
25
26
386,48 kg
157,34 km

10 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Daniel Clau3en
Rosengarten 3
65795 Hattersheim
0159/01115061

579506

325

32

511

Frau Carlotta Giordano
Friedrich-Ebert-Str. 32
65795 Hattersheim
0172/9622284

Ecke Bad Sodener Str. auf Seite der
Hochhauser

579509

420

42

Herr Frederik Malonne
Bertha-von-Suttner-Weg 37
65795 Hattersheim
15777095143

Unbedingt an die Haustir, 2
Stichstrralle, letztes Haus

579508

417

41

Herr Kian Drumm
Lorsbacher Str. 14
65795 Hattersheim
01746420501

579501

335

33

Herr Ayman Aouragh Elyahyaoui
Fuchstanzstralle 2

65795 Hattersheim
0172/9573037

Ecke Staufenstr.

579502

400

40

Herr Uwe ClaufRen
Crufterostrafle 12
65830 Kriftel
0159/01115061

An der Ecke, Am alten Wasserwerk.

583013

320

32

Herr Robin Wérndle
Konigsberger Str. 35/e
65830 Kriftel
0176-57999098

583011

220

22

Herr Daniel ClauRen
Rossertstraf3e 51
65830 Kriftel
0159/01115061

Ecke Richard-Wagner-Str.

583007

300

30




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Herr Uwe ClauRen
BahnhofstraRe 2
65830 Kriftel
0159/01115061

Ecke Frankfurter Str. .

583017

330

33

0

iieK[wemung.u

10

Herr Bendix Hoitz
Am Ringofen 52
65830 Kriftel
0176-55748232

583003

325

32

11

Herr Benjamin Brauer
Am Ringofen 5
65830 Kriftel
01711280654

583009

300

30

12

Herr Patrick Lauprecht
Am Erdbeeracker 30
65830 Kriftel
0177/9371238

583001

321

32

13

Frau Asmae el Yahyaoui
LeicherstraRe 13

65830 Kriftel
017655264651

Ecke Mozartstr., abdecken

583010

230

23

14

Frau Asmae el Yahyaoui
Leicherstrale 13

65830 Kiriftel
017655264651

Ecke Mozartstr., abdecken

583012

255

25

15

Herr Nils Gevelhoff
SchulstralRe 26
65795 Hattersheim
0157348684969

In den Hof, an die linke Garage

579505

360

36

16

Frau Laurin Tannh&user
Handelstralle 19

65795 Hattersheim
0152/33995501

579529

450

45

17

Herr Dominik Hochheimer
Gartenstr. 18

65795 Hattersheim
0173-6632683

Neben Haustir unterm Dach,
ABDECKEN

579527

609

60

18

Herr Dominik Hochheimer
Gartenstr. 18

65795 Hattersheim
0173-6632683

Neben Haustir unterm Dach,
ABDECKEN

579525

470

47

19

Herr Uwe Clauf3en
Rheinstralle 11
65795 Hattersheim
0159/01115061

Ecke Rossertstr. - abdecken

579523

400

40

20

Herr Maurice-Leon Steinmetz
Bahnhofstralle 12

65795 Hattersheim
017661972881

579533

450

45




Egro-Direktwerbung

Bie
631
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berer StralRe 137
79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

21

Herr Daniel ClauRen
Neue Heimat 2
65795 Hattersheim
0159/01115061

Ecke Giselherstr. ( auf die Seite der
Hochhauser)

579519

505

50

5

iieK[wemung.u

22

Herr Robin Corell
Russelsheimer Str. 18
65795 Hattersheim
15777262753

579521

530

53

23

Frau Tamia Bottger
Kreuzstr. 5

65795 Hattersheim
0176-20791467

579517

375

37

24

Herr Damian Villa Campa Miguela
Platz der Deutschen Einheit 13
65795 Hattersheim

15734941572

579516

150

15

25

Frau Sophie Wolff
Glockwiesenweg 5
65795 Hattersheim
0157/75465844

579511

390

39

26

Herr Haiko Sartor
Pregelstralle 2
65795 Hattersheim
0151/65693450

Ecke Breslauer Str. - einpacken

579512

475

47




