

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	11.11.2023
Tour-Nr.	VT07-EGRO-2023-11-11	Woche	KW 45
Fahrer	MZ Transport M. Zabel Hanauer Straße 36 64409 messel 01784007462	Anlieferstellen	25
		Bezirke	26
		Tonnage	386,48 kg
		Tourlänge	157,34 km
		Paketgröße	10 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Daniel Claußen Rosengarten 3 65795 Hattersheim 0159/01115061	579506	325	32	5	1
2	Frau Carlotta Giordano Friedrich-Ebert-Str. 32 65795 Hattersheim 0172/9622284 Ecke Bad Sodener Str. auf Seite der Hochhäuser	579509	420	42	0	1
3	Herr Frederik Malonne Bertha-von-Suttner-Weg 37 65795 Hattersheim 15777095143 Unbedingt an die Haustür, 2 Stichstraße, letztes Haus	579508	417	41	7	1
4	Herr Kian Drumm Lorsbacher Str. 14 65795 Hattersheim 01746420501	579501	335	33	5	1
5	Herr Ayman Aouragh Elyahyaoui Fuchstanzstraße 2 65795 Hattersheim 0172/9573037 Ecke Staufenstr.	579502	400	40	0	1
6	Herr Uwe Claußen Crufterostraße 12 65830 Kriftel 0159/01115061 An der Ecke, Am alten Wasserwerk.	583013	320	32	0	1
7	Herr Robin Wörndle Königsberger Str. 35/e 65830 Kriftel 0176-57999098	583011	220	22	0	1
8	Herr Daniel Claußen Rossertstraße 51 65830 Kriftel 0159/01115061 Ecke Richard-Wagner-Str.	583007	300	30	0	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
9	Herr Uwe Claußen Bahnhofstraße 2 65830 Kriftel 0159/01115061 Ecke Frankfurter Str. .	583017	330	33	0	1	
10	Herr Bendix Hoitz Am Ringofen 52 65830 Kriftel 0176-55748232	583003	325	32	5	1	
11	Herr Benjamin Brauer Am Ringofen 5 65830 Kriftel 01711280654	583009	300	30	0	1	
12	Herr Patrick Lauprecht Am Erdbeeracker 30 65830 Kriftel 0177/9371238	583001	321	32	1	1	
13	Frau Asmae el Yahyaoui Leicherstraße 13 65830 Kriftel 017655264651 Ecke Mozartstr., abdecken	583010	230	23	0	1	
14	Frau Asmae el Yahyaoui Leicherstraße 13 65830 Kriftel 017655264651 Ecke Mozartstr., abdecken	583012	255	25	5	1	
15	Herr Nils Gevelhoff Schulstraße 26 65795 Hattersheim 0157348684969 In den Hof, an die linke Garage	579505	360	36	0	1	
16	Frau Laurin Tannhäuser Händelstraße 19 65795 Hattersheim 0152/33995501	579529	450	45	0	1	
17	Herr Dominik Hochheimer Gartenstr. 18 65795 Hattersheim 0173-6632683 Neben Haustür unterm Dach, ABDECKEN	579527	609	60	9	1	
18	Herr Dominik Hochheimer Gartenstr. 18 65795 Hattersheim 0173-6632683 Neben Haustür unterm Dach, ABDECKEN	579525	470	47	0	1	
19	Herr Uwe Claußen Rheinstraße 11 65795 Hattersheim 0159/01115061 Ecke Rossertstr. - abdecken	579523	400	40	0	1	
20	Herr Maurice-Leon Steinmetz Bahnhofstraße 12 65795 Hattersheim 017661972881	579533	450	45	0	1	

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
21	Herr Daniel Claußen Neue Heimat 2 65795 Hattersheim 0159/01115061 Ecke Giselherstr. (auf die Seite der Hochhäuser)	579519	505	50	5	1	
22	Herr Robin Corell Rüsselsheimer Str. 18 65795 Hattersheim 15777262753	579521	530	53	0	1	
23	Frau Tamia Böttger Kreuzstr. 5 65795 Hattersheim 0176-20791467	579517	375	37	5	1	
24	Herr Damian Villa Campa Miguela Platz der Deutschen Einheit 13 65795 Hattersheim 15734941572	579516	150	15	0	1	
25	Frau Sophie Wolff Glockwiesenweg 5 65795 Hattersheim 0157775465844	579511	390	39	0	1	
26	Herr Haiko Sartor Pregelstraße 2 65795 Hattersheim 0151/65693450 Ecke Breslauer Str. - einpacken	579512	475	47	5	1	